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Cuenta Banco: 200-102417-1 - Servicios Municipales

Cheque

Fecha —————8— Nombre del Beneficiario Tipo . Partida Monto
N° Cédigo (Programatica - Gasto - FF - FE - OF)
AFECTA BANCO TOTAL 2,345,704.77
03/02/2021 000000 000055 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL Te

01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 4,139.01

01.00.0003 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 4,965.42

01.00.0003 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 4,972.43

01.00.0003 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 770.37

01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 679.65

01.00.0004 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 815.35

01.00.0004 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 816.50

01.00.0004 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 126.50

12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 3,133.38

12.00.0002 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 3,758.99

12.00.0002 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 3,764.30

12.00.0002 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 583.20

12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 6,636.44

12.00.0003 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 7,919.62

12.00.0003 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 7,930.49

12.00.0003 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 1,405.92

12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 934.76

12.00.0004 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,121.39

12.00.0004 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,122.98

12.00.0004 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 173.98

15.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 188.44

15.00.0001 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 226.06

15.00.0001 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 226.38

15.00.0001 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 407.00

15.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 961.52

15.00.0002 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,808.16

15.00.0002 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,913.21

15.00.0002 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 568.11

98-4.01.1.01-20- 1955 - 100 8,140.80

70,210.36

(04/02/2021 000000 000018 RECAUDACIONES Ne 01.00.0004-101.101-20-1955-100 | 5674.95
04/02/2021 000000 000020 CEMENTERIOS Ne 12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 4,000.00
(04/02/2021 000000 000021 DIRECCIONDELMPIEZA Ne 12.00.0003-101.101-20-1955-100 | 53,200.80
(04/02/2021 000000 000022 DIRECCIONDECULTURA Ne 1500.0001-101.101-20-1955-100 ¢ 3,000.00

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electrénica, Te = Transferencia Electrénica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
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(04/02/2021 000000 000023 DESPACHO DEL DIRECTOR-SERVICIOS Ne 01.000003-101.1.01-20-1955-100 38,337.82
(04/02/2021 000000 000024 ORNATODE CALLES, PLAZASYPARQUES Ne 1200.0002-101.101-20-1935-100 ! 39,541.79
|04/02/2021 000000 000632 MARIANO PENA (Nulopor 800.00) Ck 14.000001-4.01.202-20-1955-100 0.00
(04/02/2021 000000 ~ 000638 CARMEN FRULLON (Nulopor  600.00) Ck 14.000001-401.202-20-1955-100 oL,
(041022021 024003 < 000594 LUISMIGUELLIRANZO Ck 01.00.0004-1.01.1.01-20-1955-100 400000
(04022021 024005 000593 NERYALTAGRACIATAVERASDURAN Ck 01.00.0004-1.01.101-20-1955-100 564540
(041022021 024006 000595 SANDYMANUELREYESDURAN Ck 01.000004-101.101-20-1955-100 564540
(04/02/2021 024007 < 000593 ALONSODEJESUSVASQUEZCHECO Ck 12.00.0004-1.01.1.01-20-1955-100 400000
(04022021 024008 000596 ISIDROREYES Ck 12.000004-1.01.101-20-1955-100 1,000.00
04/02/2021 024009 000601 JOSE HUMBERTO FERNANDEZ Ck 12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, PERNANDEZ
(04022021 024010 000587 LUISDURAN Ck 12.000004-1.01.101-20-1955-100 2,000.00
(04022021 024012 000598 MANUELANTONIOPEREZ Ck 12.000004-101.101-20-1955-100 1881.80
(041022021 024013 000600 MARTIN ALEJANDRO UCETADISLA Ck 12.00.0004-1.01.1.01-20-1955-100 400000
(04022021 024014 000607 ALFREDOCABRERASANCHEZ Ck 12.000003-1.01.101-20-1955-100 3,763.60
(041022021 024015 000611 ANDREADEJESUSZAPATACEIDA Ck 12.000003-101.101-20-1955-100 5,000.00
(041022021 024016 000605 CARLOSALFREDO CABRERAREYES Ck 12.000003-1.01.1.01-20-1955-100 | 6,000.00
(04022021 024017 000604 CLAUDIOMORLLO Ck 12.000003-1.01.101-20-1955-100 | 6,000.00
(041022021 024018 < 000608 FAUSTO FRANCISCOGUTIERREZ Ck 12.000003-101.101-20-1955-100 2,000.00
(041022021 024019 000613 FERNANDO DE JESUS SANTANADURAN Ck 12.000003-1.01.1.01-20-1955-100 5,000.00
(04022021 024020 000606 INOCENCIOANTONIOTAVERA Ck 12.000003-1.01.101-20-1955-100 | 6,000.00
(04022021 024021 000602 JOSEDARIORIVASGOMEZ Ck 12.000003-101.101-20-1955-100 8,002.36
(041022021 024022 000603 LUISALBERTOTAVAREZ Ck 12.000003-1.01.1.01-20-1955-100 8,527.20
(04022021 024023 000610 RAMONANTONIO GRULLONVARGAS Ck 12.000003-1.01.101-20-1955-100 2,000.00
(041022021 024024 | 000603 RAMONDEL CARMENVARGAS Ck 12.000003-101.1.01-20-1955-100 400000
(041022021 024025 000614 REYNALDO OMARESPINAL MONTESINO Ck 12.000003-1.01.1.01-20-1955-100 8,527.20
(04022021 024026 000612 WINYIGABRIELSOSA Ck 12.000003-101.101-20-1955-100 | 5,000.00
04/02/2021 024027 000618 YOSMERY EVANGELISTA MARTE DE Ck 15.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 5,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, RODRIGUEZ .
(04022021 024028 000616 ALBERTOLEOPOLDOREYESPERALTA Ck 15000002-1.01.101-20-1955-100 169362
(04022021 024029 < 000615 ALFREDO ESPERANZAGUTIERREZ Ck 15000002-101.101-20-1955-100 1693.62
(041022021 024030 000617 SANTODEL CARMENTAVERA Ck 15000002-1.01.1.01-20-1955-100 470450
(041022021 024031 000665 CONFESOR GRULLONRODRIGUEZ Ck 98-401.101-20-19%5-100  46%268
(04022021 024032 000661 ESTANISLAORODRIGUEZ Ck 98-401.101-20-1985-100 2,352.25
(041022021 024033 000666 EUGENIOREYES Ck 98-401.101-20-1955-100 254043

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electrénica, Te = Transferencia Electrénica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
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04022021 024034 000662 JUAN POLANCO Ck 98-401101-20-1986-100 262270
040212021 024035 000664 LOURDES DEL CARMENMINAYAALMONTE  Ck 98-401101-20-1965-100 457168
040022021 024036 000663 MANUELRAMONDURANVARGAS Ck 98-401401-20-1986-100 376360
(04022021 024037 000667 MIGUELANTONOLOPEZ Ck 98-401101-20-1955-100 329315
(04022021 024038 000663 RAFAELANTONIOCERDA Ck 98-401101-20-1955-100 573949
(040022021 024039 000669 RAMON MONTESNO Ck 98-401101-20-1985-100 404587
04/02/2021 024040 000670 YOMIRA DE LOS ANGELES PEREZ DE Ck 98-4.01.1.01-20-1955-100 940.90
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BT
(04022021 024041 000655 ALBERTOMINAYA Ck 14.000001-4.01.202-20-1955-100 1,500.00
(04022021 024042 000652 ALTAGRACIAPOLANCO Ck 14000001-401.202-20-1955-100 600.00
(041022021 024043 < 000647 ANACARLINAVARGAS Ck 14.000001-401.202-20-1955-100 1,000.00
(04022021 024044 000635 ANALUCIAFERNANDEZ Ck 14.000001-4.01.202-20-1955-100 800.00
(04/0212021 024045 000658 ANAHEINURENAFERNANDEZ Ck 14.000001-401.202-20-1955-100 1,000.00
(041022021 024046 < 000627 ARELYS ALTAGRACIAOSORIATAVAREZ Ck 14.000001-401.202-20-1955-100 1,000.00
(04022021 024047 000621 BOLIVARANTONIOGARCA Ck 14.000001-4.01.202-20-1955-100 700.00
(04/02/2021 024048 < 000622 CRISTINA PASCUALBASILIO Ck 14.000001-401.202-20-1955-100 1,000.00
(041022021 024049 < 000648 DOMINGATAVAREZ Ck 14.000001-401.202-20-1955-100 1,000.00
(04022021 024050 000651 EDUVINAPERALTA Ck 14.000001-4.01.202-20-1955-100 700.00
(041022021 024051 000640 FRANCISCARAMONAAGRAMONTE Ck 14000001-401.202-20-1955-100 200,00
(041022021 024052 000653 FRANCISCOMORILLO Ck 14.000001-401.202-20-1955-100 600.00
(04022021 024053 000636 GRACILIANOVASQUEZ Ck 14.000001-4.01.202-20-1955-100 700.00
(041022021 024054 < 000648 GUADALUPEFULING - Ck 14.000001-401.202-20-1955-100 iy
(041022021 024055 000650 HILDADELACRUZMOREL Ck 14.000001-401.202-20-1955-100 800.00
(04022021 024056 000626 IRISRAFAELCOLON Ck 14.000001-4.01.202-20-1955-100 500.00
(04022021 024057 000641 ISIDORASANTOS Ck 14.000001-401.202-20-1955-100 200,00
(041022021 024058 000633 JESUSMARIACOLON Ck 14.000001-401.202-20-1955-100 800.00
(04022021 024059 000630 JOSENICOLASROSA Ck 14.000001-4.01.202-20-1955-100 500.00
(041022021 024060 000625 JOSE RAFAELRODRIGUEZDURAN Ck 14.000001-401.202-20-1955-100 1,000.00
(041022021 024061 000644 JUANAGUSTINSANCHEZ Ck 14.000001-401.202-20-1955-100 2,000.00
(04022021 024062 000637 JUANANTONIOLEZ Ck 14.000001-4.01.202-20-1955-100 600.00
(04022021 024063 000634 JUANVARGAS Ck 14000001-401.202-20-1955-100 S00.00
(041022021 024064 000628 LIBRADAALVAREZ Ck 14.000001-401.202-20-1955-100 600.00
(04022021 024065 000624 LUISASUERO Ck 14.000001-4.01.202-20-1955-100 600.00
(041022021 024066 000654 LUISATREJOMERCADO Ck 14000001-401.202-20-1955-100 200,00
(04/0212021 024067 000620 MARGARTAPENANUNEZ Ck 14.000001-401.202-20-1955-100 600.00

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electrénica, Te = Transferencia Electrénica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
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(041022021 024068 000658 MARIADEL CARMENVARGAS Ck 14000001-401.202-20-1955-100 200,00
(041022021 024069 000633 MORAYMA VARGAS Ck 14.000001-401.202-20-1955-100 500.00
(04022021 024070 000656 RAFAELFERNANDEZ Ck 14.000001-4.01.202-20-1955-100 1,000.00
(04022021 024071 000631 RAFAELFRANCISCO Ck 14.000001-401.202-20-1955-100 600.00
(041022021 024072 000646 RAMONANTONIOJIMENEZ Ck 14.000001-401.202-20-1955-100 1,500.00
(04022021 024073 000643 RENEPEREZ Ck 14.000001-4.01.202-20-1955-100 500.00
(04022021 024074 000618 ROSARODRIGUEZ Ck 14.000001-401.202-20-1955-100 1,000.00
(041022021 024075 000645 SARITADELACRUZREYES Ck 14.000001-401.202-20-1955-100 1,500.00
(04022021 024076 000642 VICTORBRTO Ck 14.000001-4.01.202-20-1955-100 500.00
(04022021 024077 000660 WANDAMOREL Ck 14.000001-401.202-20-1955-100 1,000.00
(041022021 024078 < 000623 YDALINAARGENTINAESPINAL Ck 14.000001-4.01.202-20-1955-100 500.00
(04022021 024079 000623 YESICACAROLINAREYESTAVERAS Ck 14.00.0001-4.01.202-20-1955-100 1,000.00
(041022021 024080 000657 YOSMAIRI MONTECINO Ck 14000001-401.202-20-1955-100 800.00
(041022021 024081 000671 CARMENGRULLON Ck 14.000001-4.01.201-20-1955-100 600.00
(04022021 024082 000672 ALBERTDE JESUS MERCADOFERMIN Ck 01.00.0003-1.01.1.01-20-1955-100 10,000.00
(041022021 024083 000675 JULIOCESARPEREZBARRIENTOS Ck 01.000003-101.101-20-1955-100 5,000.00
(041022021 024084 000676 MIOSOTIS BAEZCABRERA Ck 01.000003-1.01.1.01-20-1955-100 5,000.00
(04022021 024085 000673 OSIRISRAFAELMESQUITAMOREL Ck 01.00.0003-1.01.101-20-1955-100 5,000.00
(041022021 024086 000674 SANTOPRIMITIVOLOPEZCHECO Ck 01.000003-101.101-20-1955-100 2,352.25
(04/02/2021 024087 < 000677 ULCANIAAMARILISCEPEDACOLON Ck 01.000003-1.01.1.01-20-1955-100 383212
(04022021 024090 000686 ANAJULIAPERALTADURAN Ck 12.000002-1.01.1.01-20-1955-100 400000
04/02/2021 024091 000684 BIENVENIDA DE JESUS REYES Ck 12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 6,500.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, AGRAMONTE .
(04022021 024092 000685 EDINSONRAULMARTINEZ Ck 12.000002-1.01.101-20-1955-100 5,000.00
(04/02/2021 024093 < 000683 JOSE GABRIELBRITOPUNTIER Ck 12000002-101.101-20-1955-100 Epied
(041022021 024094 < 000681 MARYORYDURANFERNANDEZ Ck 12000002-1.01.1.01-20-1955-100 1,500.00
(04022021 024095 000678 RAFAELANTONIOTAVAREZ Ck 12.000002-1.01.1.01-20-1955-100 400000
(04022021 024096 000680 ROSALIAVARGAS Ck 12000002-101.101-20-1955-100 5,000.00
(041022021 024097 < 000682 YOLANDAFAUSTINATAVERA Ck 12000002-1.01.1.01-20-1955-100 470.45
(04022021 024098 000678 ZUNILDODEJESUSCERDA Ck 12.000002-1.01.101-20-1955-100 1599.53
(05022021 000000 000016 ADODM Nok 98-401601-20-1955-100 1,500.00
(05022021 000000 000017 ADODM Nok 98-401601-20-1955-100 ! 9,850.00
(050022021 024099 000687 ALTICEDOMINICANA Ck 01.00.0003-1.01.1.01-20-1955-100 11,085.77
(05022021 024100 000688 IMPROFORMASSRL Ck 01.000004-309.201-30-9995-102 10,068.30
(050022021 024101 000683 DISERTECSRL Ck 01.000003-208.7.06-20-1955-100 8,075.50

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electrénica, Te = Transferencia Electrénica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
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(050022021 024102 000690 SEGUROSPEPIN.SA. Ck 12.000003-206201-20-1955-100 7,730.70
(09/02/2021 024103 < 000691 JHONATTANDEJS.GRULLON Ck 12.000003-1.01501-20-1955-100 11465.92
(090022021 024104 000908 HENRYO.GRULLON Ck 14.00.0001-4.01.202-20-1955-100 3,000.00
(1022021 024105 000692 MAXIMODEJS.RODRIGUEZ Ck 14.000001-401.202-20-1955-100 3,000.00
(11022021 024106 000693 LACOLONIALDESEGUROS Ck 12.000003-206201-20-1955-100 21,147.22
230022021 024107 000694 ALBERTDE JESUS MERCADOFERMIN Ck 01.00.0003-1.01.1.01-20-1955-100 10,000.00
(230022021 024108 < 000697 JULIOCESARPEREZBARRIENTOS Ck 01.000003-101.101-20-1955-100 5,000.00
(230022021 024109 < 000698 MIOSOTIS BAEZCABRERA Ck 01.00.0003-1.01.1.01-20-1955-100 400000
230022021 024110 000695 OSIRISRAFAELMESQUITAMOREL Ck 01.00.0003-1.01.101-20-1955-100 7,056.75
(230022021 024111 000696 SANTO PRIMITIVOLOPEZCHECO Ck 01.000003-101.101-20-1955-100 2,352.25
(230022021 024112 000693 ULCANIAAMARILISCEPEDACOLON Ck 01.000003-1.01.1.01-20-1955-100 483272
2022021 024113 000701 LUISMIGUELLIRANZO Ck 01.00.0004-1.01.1.01-20-1955-100 453500
230022021 024114 000700 NERYALTAGRACIATAVERASDURAN Ck 01.000004-101.101-20-1955-100 564540
(230022021 024115 000702 SANDY MANUELREVESDURAN Ck 01.000004-1.01.1.01-20-1955-100 564540
23022021 024116 000711 ANAJULIAPERALTADURAN Ck 12.000002-1.01.1.01-20-1955-100 400000
23/02/2021 024117 000709 BIENVENIDA DE JESUS REYES Ck 12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 3,500.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, AGRAMONTE .
23022021 024118 000710 EDINSONRAULMARTINEZ Ck 12.000002-101.101-20-1955-100 5,000.00
230212021 024119 000708 JOSE GABRIELBRITOPUNTIER Ck 12000002-101101-20-1985-100 94090
23/02/2021 024120 000712 YOSMERY EVANGELISTA MARTE DE Ck 15.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 5,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, RODRIGUEZ
(230022021 024121 000703 RAFAELANTONIOTAVAREZ Ck 12.000002-101.1.01-20-1955-100 400000
(230022021 024122 000705 ROSALAVARGAS Ck 12000002-1.01.1.01-20-1955-100 5,000.00
23022021 024123 000707 YOLANDAFAUSTINATAVERA Ck 12.000002-1.01.101-20-1955-100 470.45
(230022021 024124 | 000704 ZUNILDODEJESUSCERDA Ck 12000002-101.101-20-1955-100 1599.53
(230022021 024125 000706 MARYORY DURANFERNANDEZ Ck 12000002-1.01.1.01-20-1955-100 1,500.00
23022021 024126 000714 ALBERTOLEOPOLDOREYESPERALTA Ck 15000002-1.01.101-20-1955-100 169362
(230022021 024127 | 000713 ALFREDO ESPERANZAGUTIERREZ Ck 15000002-101.101-20-1955-100 1693.62
(230022021 024128 000715 SANTODELCARMENTAVERA Ck 15000002-1.01.1.01-20-1955-100 470450
(230022021 024129 | 000719 ALONSODEJESUSVASQUEZCHECO Ck 12.000004-1.01.1.01-20-1955-100 400000
23/02/2021 024130 000721 CARLOS MANUEL FERNANDEZ Ck 12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,160.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, PERNANDEZ
2022021 024131 000716 ISIDROREYES Ck 12.000004-1.01.101-20-1955-100 1,000.00
(230022021 024132 000717 LUISDURAN Ck 12.000004-101.101-20-1955-100 2,000.00
(230022021 024133 000718 MANUELANTONIOPEREZ Ck 12.000004-1.01.1.01-20-1955-100 188180

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electrénica, Te = Transferencia Electrénica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
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Fecha Nombre del Beneficiario Tipo ) Partida Monto
N° Cédigo (Programatica - Gasto - FF - FE - OF)

(230022021 024135 000720 MARTINALEJANDROUCETADISLA Ck 12.00.0004-101.1.01-20-1955-100 400000
(230022021 024136 000726 ALFREDO CABRERASANCHEZ Ck 12.000003-1.01.1.01-20-1955-100 3,763.60
230022021 024137 000730 ANDREADEJESUSZAPATACEIDA Ck 12.000003-1.01.101-20-1955-100 | 5,000.00
(230022021 024138 000724 CLAUDIOMORLLO Ck 12.000003-101.101-20-1955-100 7,000.00
(230022021 024139 | 000727 FAUSTOFRANCISCOGUTIERREZ Ck 12.000003-1.01.1.01-20-1955-100 2,000.00
230022021 024140 000732 FERNANDO DE JESUS SANTANADURAN Ck 12.000003-1.01.101-20-1955-100 5,000.00
(230022021 024141 000725 INOCENCIOANTONIOTAVERA Ck 12.000003-101.101-20-1955-100 5,000.00
(230022021 024142 000722 JOSEDARIORIVASGOMEZ Ck 12.000003-1.01.1.01-20-1955-100 8,002.36
022021 024143 000728 LUISALBERTOTAVAREZ Ck 12.000003-1.01.1.01-20-1955-100 11,027.20
(230022021 024144 000728 RAMONANTONIOGRULLONVARGAS Ck 12.000003-101.101-20-1955-100 2,000.00
(230022021 024145 000723 RAMONDEL CARMENVARGAS Ck 12.00.0003-1.01.1.01-20-1955-100 400000
230022021 024146 000733 REYNALDO OMARESPINAL MONTESING Ck 12.000003-1.01.101-20-1955-100 7,521.20
(230022021 024147 000731 WINYIGABRIELSOSA Ck 12.000003-101.101-20-1955-100 5,000.00
(230022021 024148 < 000738 CONFESOR GRULLONRODRIGUEZ = Ck 98-401.101-20-19%5-100 489268
230022021 024149 000734 ESTANISLAORODRIGUEZ Ck 98-401.101-20-1985-100 2,352.25
230022021 024150 000738 EUGENIOREYES Ck 98-401.101-20-1985-100 254043
(230022021 024151 000735 JUAN POLANCO Ck 98-401.101-20-1955-100 2822.10
230022021 024152 000737 LOURDES DEL CARMEN MINAYAALMONTE Ck 98-401.101-20-1995-100 457168
230022021 024153 000736 MANUELRAMONDURANVARGAS Ck 98-401.101-20-1985-100 3,763.60
(230022021 024154 000740 MIGUELANTONIOLOPEZ Ck 98-401.101-20-1955-100 3,293.15
23022021 024157 000741 RAFAELANTONIOCERDA Ck 98-401.101-20-1985-100 | 573949
(230022021 024158 000742 RAMON MONTESINO Ck 98-401.101-20-1955-100 404587
23/02/2021 024159 000743 YOMIRA DE LOS ANGELES PEREZ DE Ck 98-4.01.1.01-20-1955-100 940.90
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, AT
(240022021 024160 000780 ALBERTOMINAYA Ck 14.000001-401.202-20-1955-100 1,500.00
(241022021 024161 000777 ALTAGRACIAPOLANCO Ck 14.000001-401.202-20-1955-100 600.00
(24022021 024162 000772 ANACARLINAVARGAS Ck 14.000001-4.01.202-20-1955-100 1,000.00
_24/022021 024163 000760 ANALUCIAFERNANDEZ Ck 14000001-401.202-20-1955-100 S00.00
(24/0212021 024164 000783 ANAHEINURENAFERNANDEZ Ck 14.000001-401.202-20-1955-100 1,000.00
_24/022021 024165 000752 ARELYS ALTAGRACIAOSORIATAVAREZ Ck 14.000001-4.01.202-20-1955-100 1,000.00
_24/022021 024166 000746 BOLIVARANTONIOGARCIA Ck 14.000001-401.202-20-1955-100 100.00
(240022021 024167 000763 CARMENGRULLON Ck 14.000001-401.202-20-1955-100 600.00
(24022021 024168 000787 CAROLIN INFANTE Ck 14.000001-4.01.202-20-1955-100 2,500.00
(241022021 024169 < 000747 CRISTINA PASCUALBASILIO Ck 14.000001-401.202-20-1955-100 1,000.00
(240022021 024170 000773 DOMINGATAVAREZ Ck 14.000001-401.202-20-1955-100 1,000.00

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electrénica, Te = Transferencia Electrénica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
6/5/2021
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Fecha Cheque Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Cédigo (Programatica - Gasto - FF - FE - OF)

(240022021 024171 000776 EDUVINAPERALTA Ck 14000001-401.202-20-1955-100 100.00
(241022021 024172 | 000765 FRANCISCARAMONAAGRAMONTE Ck 14.000001-401.202-20-1955-100 500.00
(240022021 024173 | 000778 FRANCISCOMORILLO Ck 14.000001-4.01.202-20-1955-100 600.00
(240022021 024174 | 000761 GRACILIANOVASQUEZ Ck 14000001-401.202-20-1955-100 100.00
(240022021 024175 000774 GUADALUPEPULING Ck 14.000001-401.202-20-1955-100 800.00
(24022021 024176 000775 HILDADELACRUZMOREL Ck 14.000001-4.01.202-20-1955-100 800.00
(240022021 024177 | 000751 IRISRAFAELCOLON Ck 14000001-401.202-20-1955-100 200,00
(240022021 024178 000766 ISIDORASANTOS Ck 14.000001-401.202-20-1955-100 500.00
(240022021 024179 000758 JESUSMARIACOLON Ck 14.000001-4.01.202-20-1955-100 800.00
(241022021 024180 000755 JOSENICOLASROSA Ck 14.000001-401.202-20-1955-100 200,00
(241022021 024181 000750 JOSE RAFAELRODRIGUEZDURAN Ck 14.000001-401.202-20-1955-100 1,000.00
(240022021 024182 000769 JUANAGUSTINSANCHEZ Ck 14.000001-4.01.202-20-1955-100 2,000.00
(240022021 024183 000762 JUANANTONIOLEZ Ck 14000001-401.202-20-1955-100 600.00
(240022021 024184 000758 JUANVARGAS Ck 14.000001-401.202-20-1955-100 800.00
(24022021 024185 000753 LIBRADAALVAREZ Ck 14.000001-4.01.202-20-1955-100 600.00
(240022021 024186 000748 LUISASUERO Ck 14000001-401.202-20-1955-100 600.00
(241022021 024187 | 000778 LUISATREJOMERCADO Ck 14.000001-401.202-20-1955-100 500.00
(2400212021 024188 000745 MARGARTAPENANUNEZ Ck 14.000001-4.01.202-20-1955-100 600.00
(240022021 024189 000786 MARIAA. VARGAS Ck 14.000001-401.202-20-1955-100 1,000.00
(241022021 024190 | 000784 MARIADEL CARMENVARGAS Ck 14.000001-401.202-20-1955-100 500.00
24022021 024191 000764 MORAYMA VARGAS Ck 14.000001-4.01.202-20-1955-100 500.00
(240022021 024192 000781 RAFAELFERNANDEZ Ck 14.000001-401.202-20-1955-100 1,000.00
(240022021 024193 000756 RAFAELFRANCISCO Ck 14.000001-401.202-20-1955-100 600.00
(24022021 024194 000771 RAMONANTONIOJMENEZ Ck 14.000001-4.01.202-20-1955-100 1,500.00
_24/022021 024195 000757 RAMONMANUEL TAVERAS Ck 14000001-401.202-20-1955-100 S00.00
(240022021 024196 000768 RENEPEREZ Ck 14.000001-401.202-20-1955-100 500.00
(240022021 024197 | 000744 ROSARODRIGUEZ Ck 14.000001-4.01.202-20-1955-100 1,000.00
_24/022021 024198 000770 SARITADELACRUZREYES Ck 14000001-401.202-20-1955-100 1,500.00
(240022021 024199 < 000767 VICTORBRTO Ck 14.000001-401.202-20-1955-100 500.00
(24022021 024200 000785 WANDAMOREL Ck 14.000001-4.01.202-20-1955-100 1,000.00
(24/022021 024201 000754 YDALINAARGENTINAESPINAL Ck 14000001-401.202-20-1955-100 200,00
(241022021 024202 000748 YESICACAROLINAREYESTAVERAS Ck 14.000001-401.202-20-1955-100 1,000.00
(24022021 024203 000782 YOSMAIRI MONTECINO Ck 14.000001-4.01.202-20-1955-100 800.00
(25/0212021 024204 000788 CARLOSROMEOPENA Ck 01.000003-202101-20-1955-100 | 6,000.00
(25022021 024205 000783 SANDROMARTINEZ Ck 01.00.0003-2087.06-20-1955-100 14,000.00

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electrénica, Te = Transferencia Electrénica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
6/5/2021
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Cuenta Banco: 200-102417-1 - Servicios Municipales

Fecha _ (Cheqwe Nombre del Beneficiario Tipo ~ Partida Monto
N° Cédigo (Programatica - Gasto - FF - FE - OF)
(250022021 024206 000790 HANSELFERNANDEZ Ck 01.000003-2087.06-20-1955-100 8,000.00
(250022021 024207 | 000791 IMPROFORMASSRL Ck 96.00.0001-201.1.01-20-1955-100 | 6,277.60
26022021 024208 000792 ALTICEDOMINICANA Ck 01.00.0003-201.3.01-20-1955-100 11,123.56
25/02/2021 024209 000793 OCM TECH Ck
01.00.0003 - 2.01.5.01 - 20 - 1955 - 100 1,700.00
01.00.0003 - 2.08.7.06 - 20 - 1955 - 100 3,200.00
4,900.00
25022021 024210 000794 JUANDEJS.RODRIGUEZ  Ck O1000003-208101-30-%696-102 60000
_26/02/2021 000000 000011 BANCODERESERVAS Nok 01.00.0003-1011.01-20-1955-100 | 9,593.23
26/02/2021 000000 000012 BANCO DE RESERVAS Nck 12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,896.71
o owmo omew o nkwavsora-wom oo
26/02/2021 000000 000015 CARGOS BANCARIOS Nck 01.00.0004 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 - 100 963.34
Sub-Total 867,955.92
Cantidad: 245 TOTAL CUENTA 867,955.92
Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electrénica, Te = Transferencia Electrénica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
6/5/2021
SIAFIM

Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal
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Cuenta Banco: 200-102418-1 - Inversion

Cheque

Fecha Nombre del Beneficiario Tipo ) Partida Monto
N° Cédigo (Programatica - Gasto - FF - FE - OF)
(04/02/2021 000000 ~ 000202 ESAPAILLAT MOTORS (Nulo por 300,00000) Ck 01.000003-604.1.01-20-1955-100 oL,
(04/02/2021 004031 ~ 000201 ESAPAILLAT MOTORS (Nulo por 300,000.00) Ck 01.000003-604.1.01-20-1955-100 0.00
(04022021 004031 000203 ESPAILLATMOTORS Ck 01.00.0003-6.04.1.01-20-1955-100 ! 300,000.00
(05022021 004032 000204 HENRYO.GRULLON Ck 12.000003-307.1.02-20-1955-100 | 60,898.00
(05/0212021 004033 000205 MANUELARSENIOURENASA. Ck 96.00.0001-201.1.01-20-1955-100 4837592
(050022021 004034 000206 LA ANTILLANACOMERCIAL, SA Ck 96.00.0001-201.1.01-20-1955-100 105,940.33
08/02/2021 004035 000207 ROBERTO ANT. INFANTE (Reversado por Ck 12.00.0004 - 6.04.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2O0000)
09/02/2021 000000 000208 ROBERTO ANT. INFANTE (Nulo por Ck 12.00.0004 - 6.04.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2O0000)
09/0212021 000000 000214 HENRY O. GRULLON (Nulopor 300000) Ck 12000003-307.102-20-1985-100 000
09/02/2021 004036 000209 ROBERTO ANT. DE JESUS CARDENES (Nulo Ck 12.00.0004 - 6.04.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, por 3200000) .
(09/02/2021 004036 000210 ROBERTO ANT. DE JESUS CARDENES Ck 12.000004-604.1.01-20-1955-100 32,000.00
(09/02/2021 004039 < 000211 HENRY O.GRULLON (Nulopor 3,00000) Ck 12.000003-307.1.02-20-1955-100 0.00
(09/02/2021 004039 000212 HENRYO.GRULLON Ck 12.000003-307.102-20-1955-100 | 9,000.00
(09/02/2021 004040 ' 000213 HENRY O.GRULLON (Nulopor 300000) Ck 12.000003-307.1.02-20-1955-100 0.00
(090022021 004040 000215 CONFIHOGSRL. Ck 01.00.0004-2059.01-20-1955-100 | 8,000.00
(09/02/2021 004041 000216 ARAMISGRULLON Ck 12.000004-604.101-20-1955-100 5,000.00
(15/02/2021 004042 ~ 000217 HENRY O. GRULLON (Nulopor 30,00000) Ck 12.000003-307.1.02-20-1955-100 0.00
(15022021 004043 000218 HENRYO.GRULLON Ck 12.000003-307.1.02-20-1955-100 30,000.00
(15022021 004044 000218 PEDROAGRAMONTE Ck 12.000004-604.101-20-1955-100 3/490.00
(230022021 004045 000220 LDPLABORATORIODIESELPITOSRL Ck 01.000004-309.801-20-1955-100 7,571.00
230022021 004046 000221 EMPRESAS TALLERESALEXIS,SRL Ck 01.00.0004-309.801-20-1955-100 ! 9,329.08
(241022021 004047 000222 EMPRESAS TALLERESALEXIS,SRL Ck 01.000004-309801-20-1955-100 345740
(241022021 004048 000223 HENRYO.GRULLON Ck 12.000003-307.1.02-20-1955-100 | 9,000.00
25/02/2021 000000 000007 IR-17 Te

11.13.0051 - 7.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 20,005.60
11.23.0051 - 7.02.2.01 - 20 - 1955 - 100 2,455.12
22,460.72
(25022021 004049 000224 ESPAILLATMOTORS Ck 01.000003-604.1.01-20-1955-100 | 60,000.00
(25022021 004050 000225 RMCONSUEGRA,SRL. Ck 96.000001-201.1.01-20-1955-100 15,000.00
(25/02/2021 004051 000226 HENRYO.GRULLON Ck 12.00.0003-3.07.1.02-20-1955-100 3,000.00
25022021 004052 000227 LAZARODIOGENESMARTINEZ Ck 96000001 -201.1.01-20-1985-100 2000000
25022021 004053 000228 PABLODEUS.DIZ k. 11020051-702401-20-195-100 2500000

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electrénica, Te = Transferencia Electrénica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
6/5/2021
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Cuenta Banco: 200-102418-1 - Inversion

Cheque L . Partida
Fechg —m————— Nombre del Beneficiario Tipo Monto
N° Cédigo (Programatica - Gasto - FF - FE - OF)

26/02/2021 000000 000006 CARGOS BANCARIOS Te 01.00.0004 - 2.08.2.01 - 30 - 9995 - 102 1,177.53

Sub-Total 778,699.98

Cantidad: 31 TOTAL CUENTA 778,699.98

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electrénica, Te = Transferencia Electrénica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas

6/5/2021
SIAFIM

Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal
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Cuenta Banco: 200-102422-8 - Personal

Cheque

Fecha Nombre del Beneficiario Tipo ) Partida Monto
N° Cédigo (Programatica - Gasto - FF - FE - OF)
(03/02/2021 000000 000016 TESORERIA Ne 01.000004-101.101-20-1955-100 38,595.37
(03/02/2021 000000 000017 CONTABILIDAD Ne 01.00.0004-1.01.101-20-1935-100 | 19,000.00
(03/02/2021 000000 000018 CONCEJOMUNICIPAL Ne 01.000001-1.01.101-20-1955-100 | 59.832.13
(03/02/2021 000000 000018 DESPACHODELDIRECTOR Ne 01.000003-101.101-20-1955-100 | 60,494.55
03/02/2021 000000 000041 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL Te

01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 3,711.48
01.00.0001 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 4,452.52
01.00.0001 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 4,458.80
01.00.0001 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 690.80
01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 7,229.22
01.00.0003 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 8,859.98
01.00.0003 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 8,873.80
01.00.0003 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 833.65
01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 3,907.00
01.00.0004 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 4,729.54
01.00.0004 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 4,734.32
01.00.0004 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 1,868.94
54,350.05
03/02/2021 000000 000232 HUMBERTO SANTIAGO FERNANDEZ Ck 01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, PERALTA(Nuopor 940900)
03/02/2021 000000 000235 JORGE ENRIQUE ENCARNACION (Nulo por Ck 01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2000000
03/02/2021 000000 000247 ROSA AWILDA VENTURA LOPEZ (Nulo por Ck 01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 61585
030212021 007730 000237 ELVINSANDINO MEZQUITAMOREL Ck 01.000001-101101-20-1985-100 30,000.00
03/02/2021 007731 000238 LOURDES MARIA GRULLON VARGAS DE Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GRULLON(Ndopor 20.06790)
030212021 007732 000223 DORISRAFAELAAGRAMONTERUZ Ck 01.000004-101101-20-1985-100 11,0006
03/02/2021 007733 000250 HUMBERTO SANTIAGO FERNANDEZ Ck 01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 9,409.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, PERALTA
030212021 007734 000229 JAMEROSALASUREL Ck 01000004-101101-20-1985-100 940,90
030212021 007735 000239 JORGEENRIQUEENCARNACION Ck 01.000004-101101-20-1985-100 200000
03/02/2021 007737 000234 JOSE AGUBERTO FERNANDEZ POLANCO Ck 01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, (Ndopor 75272
03/02/2021 007738 000227 JOSE BELARMINIO RODRIGUEZ BAEZ (Nulo Ck 01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, por 2822.70)

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electrénica, Te = Transferencia Electrénica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
6/5/2021
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM



Form. No.

Aprobado por el

Contralor General

Cédigo Institucional: 7215

Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Republica Domincana

Junta de Distrito Municipal de Guatapanal

Correspondiente al mes de Febrero del 2021

Pagina 12 de 17

Cuenta Banco: 200-102422-8 - Personal

Cheque
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N° Cédigo (Programatica - Gasto - FF - FE - OF)

03/02/2021 007739 000228 JOSE DE JESUS VARGAS (Nulo por Ck 01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2ABA0T)
03/02/2021 007740 000230 JOSE RAFAEL DE LA CRUZ FERNANDEZ Ck 01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, (Ndopor 437616)
03/02/2021 007741 000226 KATERINE MABEL PEREZ SANTANA (Nulo Ck 01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, por 500000)
03/02/2021 007742 000231 MANUEL ANTONIO VARGAS DURAN (Nulo Ck 01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, por TSI
03/02/2021 007743 000233 NOLBERTO DURAN MONTESINO (Nulo por Ck 01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 500000
03022021 007744 000224 ROSAAWILDA VENTURALOPEZ Ck 01000004-101101-20-1985-100 611585
03/02/2021 007745 000240 JOSE AGUBERTO FERNANDEZ POLANCO Ck 01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, (Ndopor 75272)
03/02/2021 007746 000241 JOSE BELARMINIO RODRIGUEZ BAEZ (Nulo Ck 01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, por 282270
030212021 007747 000248 JOSE AGUBERTO FERNANDEZPOLANCO  Ck 01000004-101.101-20-1986-100 75272
03022021 007748 000249 JOSE BELARMINORODRIGUEZBAEZ Ck 01000004-101101-20-1985-100 - 262210
030212021 007749 000242 JOSEDEJESUSVARGAS Ck 01000004-101101-20-1985-100 216407
030212021 007750 000243 JOSE RAFAEL DE LACRUZFERNANDEZ Ck 01.000004-101101-20-1985-100 437616
03022021 007751 000244 KATERINEMABELPEREZSANTANA Ck 01000004-101101-20-1985-100 - 5000.00
030212021 007752 000245 MANUELANTONIOVARGASDURAN Ck 01000004-101101-20-1985-100 75272
030212021 007753 000246 NOLBERTODURANMONTESNO Ck 01.000004-101101-20-1985-100 500000
03022021 007754 000251 WILLIAN SANTANA (Nulopor 625000) Ck 01000001-103201-20-1985-100 000
030212021 007755 000254 WILLIAN SANTANA (Nuopor 625000) Ck 01000001-103201-20-1985-100 000
030212021 007756 000252 TEOFILAVENTURA (Nulopor 250000) Ck 01000001-103201-20-1985-100 000
030022021 007757 000253 HERMINIO CHAVEZ (Nulopor 14.50000) Ck 01000003-103201-20-1985-100 000
03/02/2021 007759 000225 SATURNINO ANTONIO FERNANDEZ Ck 01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, PERNANDEZ
(03/0212021 007760 000236 YOSMERY ALTAGRACIAURENADISLA Ck 01.000004-101.101-20-1955-100 1,500.00
(041022021 007761 000255 SANTA ANGELADELEON Ck 01.000004-101.1.01-20-1955-100 15,000.00
(08/02/2021 000000 000042 W3 Te 01.00.0003-101.1.01-20-1955-100 ¢ 311029
(08/022021 007762 000256 TEOFWAVENTURA Ck 01.000001-103.201-20-1955-100 3,000.00
(08/02/2021 007763 000257 WILLIANSANTANA Ck 01.000001-103201-20-1955-100 7,500.00
(08/02/2021 007764 000258 HERMINIOCHAVEZ Ck 01.000003-1.03201-20-1955-100 17,500.00
(10022021 007765 000258 NIRYMARIAGUTIERREZ Ck 01.000003-1.01.501-20-1955-100 15,000.00
(12022021 007766 000260 LOURDESMARIAGRULLON Ck 01.000003-1.01.1.01-20-1955-100 29,167.90
(16022021 007767 000261 HERMINIOCHAVEZ Ck 01.000003-103201-20-1955-100 ' 5,000.00

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electrénica, Te = Transferencia Electrénica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
6/5/2021
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Correspondiente al mes de Febrero del 2021

Cuenta Banco: 200-102422-8 - Personal

Cheque

Fecha Nombre del Beneficiario Tipo ) Partida Monto
N° Cédigo (Programatica - Gasto - FF - FE - OF)

(230022021 007768 000262 ELVIN SANDINOMEZQUITAMOREL Ck 01.000001-101.1.01-20-1955-100 30,000.00
(230022021 007769 000263 LOURDESMARIAGRULLONVARGAS Ck 01.000003-1.01.1.01-20-1955-100 29,167.90
230022021 007770 000264 DORISRAFAELAAGRAMONTERUEZ Ck 01.00.0004-1.01.1.01-20-1955-100 11,000.06
(230022021 007771 000270 JAMEROSALIASURIEL Ck 01.000004-101.101-20-1955-100 940.90
(230022021 007772 000275 JORGE ENRIQUEENCARNACION Ck 01.000004-1.01.1.01-20-1955-100 2,000.00
230022021 007773 000274 JOSE AGUBERTO FERNANDEZPOLANCO Ck 01.000004-1.01.101-20-1955-100 78272
(230022021 007774 | 000268 JOSE BELARMINIORODRIGUEZBAEZ Ck 01.000004-101.101-20-1955-100 2822.70
(230022021 007775 000263 JOSEDEJESUSVARGAS Ck 01.000004-1.01.1.01-20-1955-100 2,164.07
23022021 007776 000271 JOSE RAFAELDELACRUZFERNANDEZ Ck 01.00.0004-1.01.1.01-20-1955-100 437616
(230022021 007777 | 000267 KATERINEMABELPEREZSANTANA Ck 01.000004-101.101-20-1955-100 5,000.00
(230022021 007778 000272 MANUEL ANTONIOVARGASDURAN Ck 01.000004-1.01.1.01-20-1955-100 78272
23022021 007779 000277 MARCELINO ANTONIOBERNARD Ck 01.000004-1.01.101-20-1955-100 160000
(230022021 007780 000273 NOLBERTODURANMONTESINO Ck 01.000004-101.101-20-1955-100 5,000.00
(230022021 007781 000265 ROSAAWILDA VENTURALOPEZ Ck 01.000004-1.01.1.01-20-1955-100 | 6,115.85
23/02/2021 007782 000266 SATURNINO ANTONIO FERNANDEZ Ck 01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, PERNANDEZ
|23/0212021 007783 000276 YOSMERY ALTAGRACIAURENADISLA Ck 01.000004-1.01.1.01-20-1955-100 1,500.00
2022021 007784 000278 HERMINIOCHAVEZ Ck 01.000003-1.03.201-20-1955-100 17,500.00
(230022021 007786 000278 WILLIANSANTANA Ck 01.000001-103201-20-1955-100 7,500.00
(230022021 007787 000280 TEOFILAVENTURA Ck 01.000001-103201-20-1955-100 3,000.00
230022021 007788 000281 SANTA ANGELADELEON Ck 01.000004-1.01.1.01-20-1955-100 15,000.00
(240022021 007789 000282 WARDINVASQUEZ Ck 01.000003-101.501-30-9995-102 30,400.40
(241022021 007790 000283 ARISLEYDADELC.PERALTA Ck 01.000003-101.501-30-9995-102 10,887.24
(24022021 007791 000284 NIRYMARIAGUTIERREZ Ck 01.00.0003-1.01.501-30-99%6-102 | 6,229.81
26/02/2021 000000 000043 CARGAS BANCARIOS Te 01.00.0004 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,291.26
Sub-Total 608,346.26
Cantidad: 80 TOTAL CUENTA 608,346.26

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
6/5/2021
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Cuenta Banco: 200-103786-9 - Educacion, Salud y Genero

Cheque

Fecha Nombre del Beneficiario Tipo ) Partida Monto
N° Cédigo (Programatica - Gasto - FF - FE - OF)

0400212021 000000 000005 DIRECCIONDEEDUCACION Ne 14.000002-101101-20-1985-100 9409.00
040212021 003004 000237 LEONORADE JESUS SANTANACERDA Ck 14.000002-101101-20-1985-100 940,90
040022021 003005 000236 MIRELLAGREENWILLAMS Ck 14000002-101101-20-1985-100 - 250000
160212021 003006 000240 ANAMERCEDES TAVERASJMENEZ Ck 14000004-101101-20-1985-100 244634
16022021 003007 000239 BETHANIA ESTEVEZALVAREZ Ck 14.000004-101101-20-1985-100 250000
16/022021 003008 000238 DARLENY MIGUELINA FERMINPERALTA Ck 14000004-101101-20-1985-100 - 236225
160212021 003009 000253 ADELINADELCARMENPEREZ Ck 14.000003-401202-20-1985-100 600,00
160212021 003010 000260 ALEXISFRANCISCOCARMONA Ck 14.000003-401202-20-1985-100 - 1,000.00
16022021 003011 000241 AMANTNARUZ Ck 14000003-401202-20-1985-100 70000
16022021 003012 000250 ANASILVABECODURAN Ck 14.000003-401202-20-1985-100 - 1,000.00
160212021 003013 000244 ANGELICAANDREINA BERNARD PEREZ Ck 14.000003-401202-20-1985-100 - 1,000.00
16022021 003014 000256 ANTONILANTIGUA Ck 14000003-401202-20-1985-100 600.00
16022021 003015 000262 DENISEMARIADURAN Ck 14.000003-401202-20-1985-100 1,000.00
16022021 003016 000246 EDUARDOJOSELZ Ck 14.000003-401202-20-1985-100 500,00
16022021 003017 000257 EDUARDOMALDONADO Ck 14000003-401202-20-1985-100 50000
16022021 003018 000261 ELISAMOREL Ck 14.000003-401202-20-1985-100 1,000.00
16/02/2021 003019 000243 ERISEL ALTAGRACIA GONZALES Ck 14.00.0003 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, RODRIGUEZ
(16/02/2021 003020 < 000267 FAUSTINO MOSCOSOBURGOS Ck 14000003-401.202-20-1955-100 200,00
_16/02/2021 003021 000263 GENAROANTONIOPEREZ Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 1,000.00
16022021 003022 000255 JOSEMIGUELGONZALEZ Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 600.00
(16022021 003023 000251 JOSERODRIGUEZ Ck 14.000003-401.202-20-1955-100 1,000.00
_16/02/2021 003024 000248 JUANLUISULLOAFERMIN Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 500.00
_16/02/2021 003025 000265 JUANRAMONOLIVO (Nulopor 600.00) Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 0.00
(16022021 003026 000252 MANUELVALENTINPEREZ Ck 14.000003-401.202-20-1955-100 iy
(16/02/2021 003027 | 000243 MARIADURAN Ck 14.000003-401.202-20-1955-100 1,000.00
16022021 003028 000264 MIRIAMJOSELINVALERIO Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 500.00
(16022021 003029 < 000258 RAMONNOLBERTOGOMEZ Ck 14.000003-401.202-20-1955-100 1,000.00
_16/02/2021 003030 000254 TOMASFIDELTREJO Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 600.00
16022021 003031 000258 WADYDEJESUSPERALTA Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 2,000.00
(16022021 003032 000247 YDANIAGORIS Ck 14.000003-401.202-20-1955-100 1,500.00
(16/02/2021 003033 000242 YULIANADEL CARMENDURAN MARTINEZ Ck 14.000003-401.202-20-1955-100 1,000.00
_16/022021 003034 000245 WMILCIADES FEDERICOBRITOCHAVEZ Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 2,000.00
(16022021 003035 000357 JUANRAMONOLNVO Ck 14000002-101.101-20-1955-100 iy
_16/02/2021 003036 000266 LUCASPEREZ Ck 14.000003-401.202-20-1955-100 1,500.00

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electrénica, Te = Transferencia Electrénica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
6/5/2021
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Cuenta Banco: 200-103786-9 - Educacion, Salud y Genero

Cheque

Fecha Nombre del Beneficiario Tipo ) Partida Monto
N° Cédigo (Programatica - Gasto - FF - FE - OF)

17022021 003037 000268 CAROLININFANTE Ck 14000003-401.202-30-9998-102 2,500.00
(230022021 003040 000263 RAMONMANUELTAVERAS Ck 14000003-401.202-30-9998-102 500.00
230022021 003041 000271 LEONORADE JESUS SANTANACGERDA Ck 14.000002-101.101-20-1955-100 940.90
(230022021 003042 000270 MIRELLAGREENWILLIAMS Ck 14000002-101.101-20-1955-100 2,500.00
(230022021 003043 000274 ANAMERCEDESTAVERASJIMENEZ Ck 14.000004-1.01.1.01-20-1955-100 2:446.34
230022021 003044 000273 BETHANIA ESTEVEZALVAREZ Ck 14.000004-1.01.101-20-1955-100 2,500.00
(230022021 003045 000272 DARLENY MIGUELINAFERMIN PERALTA Ck 14.000004-101.101-20-1955-100 2,352.25
(230022021 003046 000287 ADELINADELCARMENPEREZ Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 600.00
230022021 003047 000294 ALEXIS FRANCISCOCARMONA Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 1,000.00
(230022021 003048 000275 AMANTINARUIZ Ck 14000003-401.202-20-1955-100 100.00
(230022021 003049 < 000284 ANASILVIABECODURAN Ck 14.000003-401.202-20-1955-100 1,000.00
230022021 003050 000278 ANGELICAANDREINABERNARDPEREZ Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 1,000.00
(230022021 003051 000290 ANTONIALANTIGUA Ck 14000003-401.202-20-1955-100 600.00
(230022021 003052 000296 DENISEMARIADURAN Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 1,000.00
(230022021 003053 000280 EDUARDOJOSELZ Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 500.00
(230022021 003054 000291 EDUARDOMALDONADO Ck 14000003-401.202-20-1955-100 200,00
(230022021 003055 000295 ELISAMOREL Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 1,000.00
23/02/2021 003056 000277 ERISEL ALTAGRACIA GONZALEZ Ck 14.00.0003 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, RO DRI B
(23/02/2021 003057 000301 FAUSTINO MOSCOSOBURGOS Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 500.00
230022021 003058 000297 GENAROANTONIOPEREZ Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 1,000.00
(230022021 003059 000288 JOSEMIGUELGONZALEZ Ck 14000003-401.202-20-1955-100 600.00
(230022021 003060 000285 JOSERODRIGUEZ Ck 14.000003-401.202-20-1955-100 1,000.00
230022021 003061 000262 JUANLUISULLOAFERMIN Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 500.00
(230022021 003062 000298 JUANRAMONOLNVO Ck 14.000003-401.202-20-1955-100 600.00
(230022021 003063 000300 LUCASPEREZ Ck 14.000003-401.202-20-1955-100 1,500.00
23022021 003064 000266 MANUELVALENTINPEREZ Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 800.00
(230022021 003065 000283 MARIADURAN Ck 14.000003-401.202-20-1955-100 1,000.00
(230022021 003066 000273 MILCIADES FEDERICOBRITOCHAVEZ Ck 14.000003-401.202-20-1955-100 2,000.00
230022021 003067 000298 MIRIAMJOSELINVALERIO Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 500.00
(230022021 003068 000293 RAMONNOLBERTOGOMEZ Ck 14.000003-401.202-20-1955-100 1,000.00
(230022021 003069 000288 TOMASFIDELTREJO Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 600.00
230022021 003070 000202 WADYDEJESUSPERALTA Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 2,000.00
(230022021 003071 000281 YDANIAGORIS Ck 14.000003-401.202-20-1955-100 1,500.00
(230022021 003072 | 000276 YULIANADEL CARMENDURAN MARTINEZ Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 1,000.00

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electrénica, Te = Transferencia Electrénica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
6/5/2021
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM



Form. No. Republica Domincana

Aprobado por el
Contralor General

Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Junta de Distrito Municipal de Guatapanal

Correspondiente al mes de Febrero del 2021

Cédigo Institucional: 7215

Pagina 16 de 17

Cuenta Banco: 200-103786-9 - Educacion, Salud y Genero

Fecha _ (Cheqwe Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Cédigo (Programatica - Gasto - FF - FE - OF)
_26/02/2021 000000 000015 CARGOSBANCARIOS Te 01.000004-208201-20-1955-100 320.33
26/02/2021 000000 000016 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL Te

14.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 661.43

14.00.0002 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 791.23

14.00.0002 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 792.33

14.00.0002 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 132.33

14.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 576.36

14.00.0004 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 667.52

14.00.0004 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 668.29

14.00.0004 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 204.81

4,494.30

Sub-Total 90,702.61

Cantidad: 77 TOTAL CUENTA 90,702.61

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electrénica, Te = Transferencia Electrénica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas

6/5/2021
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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POR DESTINO DEL FONDO

2 CLASIFICADOR DEL GASTO 2,150,110.92
T GASTOSCORRENTE s
1.1 Gastos de Personal 608,346.26

1.2 Servicios Municipales 861,678.32

1.3 Programas de Educacién, Género y Salud 90,702.61
Sub-Total 1,560,727.19

2 GASTOS DE CAPITAL E INVERSION 589,383.73

2.1 Bienes Muebles, Inmuebles no clasificado en categoria proyecto 541,923.01

22 Obras de Infraestructura 47,460.72
Sub-Total 589,383.73

4 CLASIFICADOR DE APLICACIONES FINANCIERAS 195,593.85
3 FNANCMENTO s
3.1.2  Para gastos en servicios (corto plazo) 6,277.60

3.14  Para gastos en inversion (corto plazo) 189,316.25
Sub-Total 195,593.85

Total por Destino del Fondo 2,345,704.77

Total Cuentas de Banco 2,345,704.77

Total Fondo Caja Chica 0.00

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electrénica, Te = Transferencia Electrénica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas

6/5/2021
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM



